



Zarząd Powiatu Wrocławskiego

50-040 Wrocław, ul. Podwale 28

tel. / fax + 48 / 71/ 344 36 41 + 49 e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl fax + 48 / 71/ 343 07 31

SP.ZP.-3431/4/09

Wrocław, dnia 2 września 2009 r.

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z przesłaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę wraz z montażem mebli oraz wyposażenia sal obsługi klienta Biura Podawczego oraz Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego we Wrocławiu**, przedstawiamy zadane pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy Specyfikacji technicznej mebli i wyposażenia sali obsługi biura podawczego - poz. 3 załącznika nr do SIWZ.

Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału oraz w jakiej formie ma być wykonana noga biurka. Czy zgodnie z opisem - pozycja 3 załącznika nr 6 do SIWZ noga na stelażu z płyty meblowej czy tak jak na pow. Zał. rysunku technicznym, noga ma być wykonana z metalu w kolorze aluminium.

Odpowiedź:

Noga biurka ma być wykonana zgodnie z opisem - pozycja 3 załącznika nr 6 do SIWZ - noga na stelażu z płyty meblowej.

Pytanie 2:

Dotyczy Specyfikacji technicznej mebli i wyposażenia sali obsługi Wydziału Komunikacji. Z uwagi na pierwsze pytanie proszę o informację czy w tej sali pozostaje noga wykonana z metalu w kolorze aluminium czy forma stelażu z płyty meblowej?

Odpowiedź:

W tej sali pozostaje noga wykonana z metalu w kolorze aluminium. Biurka będą przystawiane do panelu recepcyjnego.

Pytanie 3:

Dotyczy Specyfikacji technicznej mebli i wyposażenia sali obsługi Wydziału Komunikacji. Poz. 1 załącznika nr 7 do SIWZ – szafy aktowe dwudrzwiowe:

- a) chciałbym potwierdzić, iż są to szafy posiadające 4 półki z możliwością regulacji oraz 5 miejscami na segregatory.
- b) Prosimy o potwierdzenie czy wymiar wysokości 175 cm może zostać zmieniony na 184 cm z uwagi na większą przestrzeń wewnątrz.

Odpowiedź:

Ad. a) szafy mają posiadać 4 półki ale nie wszystkie będą przeznaczone na segregatory.

Ad. b) szafy mają mieć maksymalną wysokość 175 cm ponieważ będą ustawiane pod oknami, gdzie wysokość parapetu to 180 cm.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Leokadia Becla-Domańska